
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

5.09.2016 року                                                                                             № 190 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 14.03.2016 року   

№ 55 «Про затвердження кошторису футбольної  

команди «Локомотив»  на 2016 рік» 
 

 

 На виконання Програми розвитку футболу у м. Гребінка на 2016 рік, 

затвердженої рішенням 2-ї сесії міської ради 7-го скликання від 23.12.2015 

року, з метою забезпечення участі футбольної команди «Локомотив» у 

першості області з футболу у І лізі (дорослий та юнацький склади) та у 

розіграші кубка Полтавської області з футболу, керуючись ст. 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

14.03.2016 року  № 55 «Про затвердження кошторису футбольної  

команди «Локомотив»  на 2016 рік»: 

- у пункті 3 слово «триденного» замінити на «чотирьохденного». 

 

 

 

      Заступник міського голови                             В. Зінченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                       В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                               Л. Цапенко 

 

Секретар виконкому                                                 В. Лисогор   

 

Начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                               І. Черненкова  

 


